Prot.n 3800 Campobasso, 17 luglio 2013

Il Direttore Generale

VISTO il D.D.G. n. 82 del 24 settembre 2012, con cui e stato bandito il concorso ad
esami e titoli per docenti delle scuole dell’infanzia, primaria e secondaria di | e Il grado;

VISTO il proprio decreto prot. n. 785 del 5 febbraio 2012, con cui si & provveduto alla
nomina della Commissione giudicatrice per la scuola primaria;

VISTI gli atti della Commissione giudicatrice, in particolare della graduatoria stilata
dalla stessa ai sensi del succitato D.D.G. n. 82/2012

DECRETA

E’ approvata la graduatoria provvisoria per I’accesso ai ruoli del personale
docente per la scuola primaria, predisposta dalla Commissione giudicatrice.

Eventuali reclami avverso i punteggi attribuiti sono esperibili entro 10 giorni
dalla pubblicazione della presente, trascorsi i quali si provvedera alla pubblicazione
della graduatoria definitiva.

Cognome Nome Prova Prova Orale Valutazione Titoli  Voto Finale
- Scritta/Pratica
Posizione
1 BARBATO CRISTINA 30/40 37/40 11.75/20 78.75/100
5 ARCIERO SONIA 31/40 40/40 7/20 78/100 precede per preferenze
FEDERICO TIZIANA 32/40 38/40 8 78/100
3 VINCENZA
D'ALESSANDRO | MARIANICOLA 31/40 36/40 10/20 77/100
4
5 FALASCA ALESSANDRA 28/40 37/40 11/20 76/100
6 BELNUDO LOREDANA 28/40 36/40 11/20 75/100 precede per preferenza ins
7 PADULA VALENTINA 29/40 38/40 8/20 75/100 ins
8 BARONE NICKA 28/40 37/40 9/20 74/100
9 STANZIANO GRAZIELLA 28/40 35/40 10/20 73/100 precede per preferenza
10 CASTELLI SARA 28/40 37/40 8 73/100 precede per eta




11 DEL RUSSO MARIATERESA 28/40 37/40 8 73/100
12 MUZZIOLI MARIAGABRIELLA 28/40 35/40 9.25/20 72.25/100
13 DE MARCO DANIELA 28/40 36/40 7120 71/100
14 IANNETTA ANTONELLA 28/40 35/40 8/20 71/100
FORTE MARIA 28/40 35/40 7.75120 70.75/100 precede per preferenze
15 PASQUALINA
16 PARISI CARMEN 28/40 35/40 7.75120 70.75/100
17 RODRIGUEZ ANDREINA 28/40 36/40 6.50 70.5/100
18 CATERINA DONATELLA 28/40 37/40 4.75/20 69.75/100
19 IANNETTA MARINA 28/40 35/40 6.50 69.5/100
20 DI IUORIO STEPHANIE 28/40 30/40 11/20 69/100
21 DESIDERIO STEFANIA 30/40 29/40 9.5/20 68.5/100
22 COLALILLO FLAVIA 28/40 32/40 8/20 68/100 precede per etd
23 MASIELLO PAOLA 28/40 32/40 8/20 68/100
24 D'AURIA ANNA MARIA 28/40 32/40 6/20 66/100
25 DI SABATO SERENA 28/40 33/40 3,50/20 64.5/100
26 SPIDALIERI CONCETTA 28/40 28/40 6/20 62/100
27 DI ROSA ESTER 28/40 28/40 5/20 61/100

Per Il Direttore Generale
Dott. Ernesto Pellecchia
Il Vicedirettore Generale
Dott.ssa Giuliana Petta




Prot.n 3801 Campobasso, 17 luglio 2013
Il Direttore Generale

VISTO il D.D.G. n. 82 del 24 settembre 2012, con cui e stato bandito il concorso ad
esami e titoli per docenti delle scuole dell’infanzia, primaria e secondaria di | e Il grado;

VISTO il proprio decreto prot. n. 784 del 5 febbraio 2012, con cui si & provveduto alla
nomina della Commissione giudicatrice per la scuola infanzia;

VISTI gli atti della Commissione giudicatrice, in particolare della graduatoria stilata
dalla stessa ai sensi del succitato D.D.G. n. 82/2012

DECRETA

E’ approvata la graduatoria provvisoria per I’accesso ai ruoli del personale
docente per la scuola del’infanzia, predisposta dalla Commissione giudicatrice.

Eventuali reclami avverso i punteggi attribuiti sono esperibili entro 10 giorni
dalla pubblicazione della presente, trascorsi i quali si provvedera alla pubblicazione
della graduatoria definitiva.

. . AA00 -
Ambito Classe di
Disciplinare: Concorso: INSEGNAMENTO
P ’ ) SCUOLA INFANZIA
Cognome Nome Codice Fiscale ID. Prova Prov  Valutazion Voto
NU_m.erO Candidat  Scritta/Pratic a e Titoli Finale
posizione (o} a Orale
1 D'ALESSANDRO MARIANICOLA DLSMNC72E68E625V 12 32/40 39/40 10/20 81/100
2 GUIDONE MARIA CRISTINA GDNMCR79B43B519P 39 31/40 37/40 12/20 80/100
COLOMBO MARIA CLMMCN73A64Z133F 11 28/40 37/40 12.75/20 77.75/100
3 CONCETTA
4 CAMPANELLA GIUSEPPINA CMPGPP79R62E335M 40 28/40 36/40 10/20 74/100
DE SOCIO ANNARITA DSCNRT87E51B519Q 73 29/40 34/40 9/20 72/100  preceden:
5 eta
5 TAMBURRI ENRICA TMBNRC87C41E335H 16 28/40 35/40 9/20 72/100  preceden:
eta
7 FALASCA ALESSANDRA FLSLSN84H69E335K 75 28/40 35/40 9/20 72/100
8 DI PAOLO CRISTIANA DPLCST77E59B519Y 72 28/40 37/40 6.25/20 71.25/100
9 yv4e] PAOLA ZZIPLA82H53A080Q 62 28/40 40/40 3/20 71/100



10
11
12
13

14

15
16

17

18
19
20

21
22
23
24

25
26

28

29
30

31
32

GUALDARONI
RICCI

PARISI
TRAMONTANO
FORTE

MUZZIOLI

CARLONE
DE MARCO

DI
GIANDOMENIC
O

LIBERTONE

MASTRANGELO
COLALILLO

LUONGO
CANDIGLIOTA
TAMBURRI
D'AURIA

LIBERATORE

CAPRIGLIONE
VOLPE

LANNI
DI VITO

ZARLI

VALERIA
FRANCA
CARMEN
GIANLUCA

MARIA
PASQUALINA
MARIAGABRIELL
A

ELEONORA

DANIELA

LUISA

ALESSANDRA
GIOVANNA
FLAVIA

ELIANA
TIZIANA
LUCIA

ANNA MARIA

DONATELLA

ANNA MARIA
LETIZIA

PATRIZIA
ANGELA

PATRIZIA

GLDVLR79C69E335E

RCCFNC74A68Z103R
PRSCMN78D49A930R
TRMGLC79A17B519M
FRTMPS72E62C875B

MZZMGB59R49H2230

CRLLNR82C53B519S
DMRDNL78L46E335G

DGNLSU84C66L1130

LBRLSN81C57B519C
MSTGNN83E60B519H
CLLFLV88B65B519C

LNGLNE76C63B5190
CNDTZN74T69L113F
TMBLCU76S63C034V
DRANMR82R60E456M

LBRDTL70T61D811X

CPRNMR63D60A616J
VLPLTZ83P61B519L

LNNPRZ72H70Z2133lI
DVTNGL75A48L113Q

ZRLPRZ75D55C034Y

32
27

43

61

20
85

10

48
78

53
44
80
55

25

56
e

70
31

57

28/40
28/40
28/40
28/40
28/40

28/40

28/40
28/40

30/40

28/40
28/40
28/40

28/40
28/40
28/40
28/40

28/40

28/40
28/40

28/40
28/40

28/40

39/40
38/40
36/40
36/40
34/40

35/40

38/40
35/40

33/40

34/40
34/40
32/40

35/40
32/40
34/40
29/40

30/40

29/40
28/40

29/40
29/40

28/40

3,50/20
4/20
5.75/20
5/20
6.75/20

5.5/20

2.5/20
5/20

5/20

5.50/20
5/20
6,50/20

3.50/20
4/20
1.50/20
6/20

5/20

4/20
5/20

3.50/20
3,50/20

3.50/20

70,50/100
70/100
69.75/100
69/100
68.75/100

68.50/100

68.50/100
68/100

68/100

67.50/100
67/100
66,50/100

66.5/100
64/100
63.5/100
63/100

63/100

61/100
61/100

60.5/100
60,50/100

59.5/100

Per Il Direttore Generale
Dott. Ernesto Pellecchia
Il Vicedirettore Generale

Dott.ssa Giuliana Petta

preceden:

2+1,5=
preceden:
eta

preceden:
eta

preceden:
eta e figlic

preceden:

preceden:



