

Ministero dell' Istruzione, dell'Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per il Molise Direzione Generale

Prot.n 3800

Campobasso, 17 luglio 2013

Il Direttore Generale

VISTO il D.D.G. n. 82 del 24 settembre 2012, con cui è stato bandito il concorso ad esami e titoli per docenti delle scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di I e II grado;

VISTO il proprio decreto prot. n. 785 del 5 febbraio 2012, con cui si è provveduto alla nomina della Commissione giudicatrice per la scuola primaria;

VISTI gli atti della Commissione giudicatrice, in particolare della graduatoria stilata dalla stessa ai sensi del succitato D.D.G. n. 82/2012

DECRETA

E' approvata la graduatoria provvisoria per l'accesso ai ruoli del personale docente per la scuola primaria, predisposta dalla Commissione giudicatrice.

Eventuali reclami avverso i punteggi attribuiti sono esperibili entro 10 giorni dalla pubblicazione della presente, trascorsi i quali si provvederà alla pubblicazione della graduatoria definitiva.

	Cognome	Nome	Prova	Prova Orale	Valutazione Titoli	Voto Finale		1
Posizione			Scritta/Pratica					
1	BARBATO	CRISTINA	30/40	37/40	11.75/20	78.75/100		
2	ARCIERO	SONIA	31/40	40/40	7/20	78/100	precede per preferenze	
3	FEDERICO	TIZIANA VINCENZA	32/40	38/40	8	78/100		
4	D'ALESSANDRO	MARIANICOLA	31/40	36/40	10/20	77/100		
5	FALASCA	ALESSANDRA	28/40	37/40	11/20	76/100		
6	BELNUDO	LOREDANA	28/40	36/40	11/20	75/100	precede per preferenza	ins
7	PADULA	VALENTINA	29/40	38/40	8/20	75/100		ins
8	BARONE	NICKA	28/40	37/40	9/20	74/100		
9	STANZIANO	GRAZIELLA	28/40	35/40	10/20	73/100	precede per preferenza	
10	CASTELLI	SARA	28/40	37/40	8	73/100	precede per età	

11	DEL RUSSO	MARIATERESA	28/40	37/40	8	73/100		
12	MUZZIOLI	MARIAGABRIELLA	28/40	35/40	9.25/20	72.25/100		
13	DE MARCO	DANIELA	28/40	36/40	7/20	71/100		
14	IANNETTA	ANTONELLA	28/40	35/40	8/20	71/100		
15	FORTE	MARIA PASQUALINA	28/40	35/40	7.75/20	70.75/100	precede per preferenze	
16	PARISI	CARMEN	28/40	35/40	7.75/20	70.75/100		
17	RODRIGUEZ	ANDREINA	28/40	36/40	6.50	70.5/100		
18	CATERINA	DONATELLA	28/40	37/40	4.75/20	69.75/100		
19	IANNETTA	MARINA	28/40	35/40	6.50	69.5/100		
20	DI IUORIO	STÉPHANIE	28/40	30/40	11/20	69/100		
21	DESIDERIO	STEFANIA	30/40	29/40	9.5/20	68.5/100		
22	COLALILLO	FLAVIA	28/40	32/40	8/20	68/100	precede per età	
23	MASIELLO	PAOLA	28/40	32/40	8/20	68/100		
24	D'AURIA	ANNA MARIA	28/40	32/40	6/20	66/100		
25	DI SABATO	SERENA	28/40	33/40	3,50/20	64.5/100		
26	SPIDALIERI	CONCETTA	28/40	28/40	6/20	62/100		
27	DI ROSA	ESTER	28/40	28/40	5/20	61/100		

Per Il Direttore Generale Dott. Ernesto Pellecchia Il Vicedirettore Generale Dott.ssa Giuliana Petta



Ministero dell' Istruzione, dell'Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per il Molise Direzione Generale

Prot.n 3801

Campobasso, 17 luglio 2013

AA00 -

preceden

preceden

Il Direttore Generale

VISTO il D.D.G. n. 82 del 24 settembre 2012, con cui è stato bandito il concorso ad esami e titoli per docenti delle scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di I e II grado;

VISTO il proprio decreto prot. n. 784 del 5 febbraio 2012, con cui si è provveduto alla nomina della Commissione giudicatrice per la scuola infanzia;

VISTI gli atti della Commissione giudicatrice, in particolare della graduatoria stilata dalla stessa ai sensi del succitato D.D.G. n. 82/2012

DECRETA

E' approvata la graduatoria provvisoria per l'accesso ai ruoli del personale docente per la scuola del'infanzia, predisposta dalla Commissione giudicatrice.

Eventuali reclami avverso i punteggi attribuiti sono esperibili entro 10 giorni dalla pubblicazione della presente, trascorsi i quali si provvederà alla pubblicazione della graduatoria definitiva.

	Ambito Disciplinare:	Classe di Concorso:	INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA						
Numero posizione	Cognome	Nome	Codice Fiscale	ID. Candidat o	Prova Scritta/Pratic a	Prov a Orale	Valutazion e Titoli	Voto Finale	
1	D'ALESSANDRO	MARIANICOLA	DLSMNC72E68E625V	12	32/40	39/40	10/20	81/100	
2	GUIDONE	MARIA CRISTINA	GDNMCR79B43B519P	39	31/40	37/40	12/20	80/100	
3	COLOMBO	MARIA CONCETTA	CLMMCN73A64Z133F	11	28/40	37/40	12.75/20	77.75/100	
4	CAMPANELLA	GIUSEPPINA	CMPGPP79R62E335M	40	28/40	36/40	10/20	74/100	
5	DE SOCIO	ANNARITA	DSCNRT87E51B519Q	73	29/40	34/40	9/20	72/100	prece età
6	TAMBURRI	ENRICA	TMBNRC87C41E335H	16	28/40	35/40	9/20	72/100	prece età
7	FALASCA	ALESSANDRA	FLSLSN84H69E335K	75	28/40	35/40	9/20	72/100	
8	DI PAOLO	CRISTIANA	DPLCST77E59B519Y	72	28/40	37/40	6.25/20	71.25/100	
9	IZZO	PAOLA	ZZIPLA82H53A080Q	62	28/40	40/40	3/20	71/100	

10	GUALDARONI	VALERIA	GLDVLR79C69E335E	32	28/40	39/40	3,50/20	70,50/100	
11	RICCI	FRANCA	RCCFNC74A68Z103R	27	28/40	38/40	4/20	70/100	
12	PARISI	CARMEN	PRSCMN78D49A930R	3	28/40	36/40	5.75/20	69.75/100	
13	TRAMONTANO	GIANLUCA	TRMGLC79A17B519M	43	28/40	36/40	5/20	69/100	
14	FORTE	MARIA PASQUALINA	FRTMPS72E62C875B	5	28/40	34/40	6.75/20	68.75/100	
15	MUZZIOLI	MARIAGABRIELL A	MZZMGB59R49H223O	61	28/40	35/40	5.5/20	68.50/100	preceden
16	CARLONE	ELEONORA	CRLLNR82C53B519S	20	28/40	38/40	2.5/20	68.50/100	2+1,5 =
17	DE MARCO	DANIELA	DMRDNL78L46E335G	85	28/40	35/40	5/20	68/100	preceden: età
18	DI GIANDOMENIC O	LUISA	DGNLSU84C66L113O	10	30/40	33/40	5/20	68/100	Cla
19	LIBERTONE	ALESSANDRA	LBRLSN81C57B519C	48	28/40	34/40	5.50/20	67.50/100	
20	MASTRANGELO	GIOVANNA	MSTGNN83E60B519H	78	28/40	34/40	5/20	67/100	
21	COLALILLO	FLAVIA	CLLFLV88B65B519C	2	28/40	32/40	6,50/20	66,50/100	preceden: età
22	LUONGO	ELIANA	LNGLNE76C63B519O	53	28/40	35/40	3.50/20	66.5/100	Cia
23	CANDIGLIOTA	TIZIANA	CNDTZN74T69L113F	44	28/40	32/40	4/20	64/100	
24	TAMBURRI	LUCIA	TMBLCU76S63C034V	80	28/40	34/40	1.50/20	63.5/100	
25	D'AURIA	ANNA MARIA	DRANMR82R60E456M	55	28/40	29/40	6/20	63/100	precedent
25 26	LIBERATORE	DONATELLA	LBRDTL70T61D811X	25	28/40	30/40	5/20	63/100	età e figlio
	GIACCA	ALESSANDRA	GCCLSN79E59E335Q	41	28/40	32/40	2/20	62/100	titoli nor
27	CARRICHONE	ANNA MADIA	CDDNMD62D60A646 I	EC.	20/40	20/40	4/20	61/100	l'access
28	CAPRIGLIONE VOLPE	ANNA MARIA LETIZIA	CPRNMR63D60A616J VLPLTZ83P61B519L	56 77	28/40 28/40	29/40 28/40	4/20 5/20	61/100 61/100	preceden
29	_								
30	LANNI DI VITO	PATRIZIA ANGELA	LNNPRZ72H70Z133I DVTNGL75A48L113Q	70 31	28/40 28/40	29/40 29/40	3.50/20 3,50/20	60.5/100 60,50/100	preceden
31 32	ZARLI	PATRIZIA	ZRLPRZ75D55C034Y	57	28/40	28/40	3,50/20	59.5/100	

Per Il Direttore Generale Dott. Ernesto Pellecchia Il Vicedirettore Generale Dott.ssa Giuliana Petta